Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 13 de setembro de 2017, Nº 2804| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002804c413092017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-521/2017 SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-521/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO MARCIA ARAUJO
DOS SANTOS, Valor R$ 33.377,94(trinta e três
mil, trezentos setenta e sete reais, noventa e
quatro centavos aquisição de materiais
previstos no PREGÃO PRESENCIAL PARA
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE,visando futuras e
eventuais contratações de Empresa(s)
Especializada(s) na aquisição de MATERIAL DE
CONSUMO (material de limpeza). Para atender
as necessidade da secretaria de saúde e
demais unidades para atender as necessidades
do Fundo Municipal de Saúde. Prazo a contar
da data de sua assinatura até 31 de dezembro
de 2017.

Teixeira de Freitas, 13 de setembro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal